
 
 

 1 

 

  

Kupní smlouva 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I.  
Smluvní strany 

 
 Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava 

 se sídlem:   třída Legionářů 1572/3, 58601 Jihlava 
 zastoupený:  Ing. Miroslavem Vítů, ředitelem 
 IČO:   60545992 

bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. 
 č. ú.:   4200010607/6800 

(dále jen „kupující“)  
 

 Jaroslav Pech 
 se sídlem:    Rančířov 8, 586 01 
 IČO:   40471128 
  bankovní spojení: ČSOB Jihlava 
  č.ú.:   1221219/0300 

(dále jen „prodávající“) 

II. 
Předmět a účel smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou kupujícímu zavazuje ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek dodat zboží dle specifikace - uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen 
„zboží“).  

III. 
Povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. II. smlouvy v termínu uvedeném 
v čl. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny 
úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě 
stanoveno jinak. 

 
2. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží dle čl. II. této smlouvy převzít a zaplatit 

sjednanou cenu.  

3. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím 
v termínu stanoveném v čl. IV. této smlouvy. 

4. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí bude 
prokázáno podpisem a datem na průvodním dokladu. 

 
5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 

řádné a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
dodání zboží. 

 
6. Prodávající je povinen kupujícího neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které 

mohou ohrozit nebo způsobit zpoždění dodání zboží. Kupující je povinen informovat 
prodávajícího o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání zboží.  



 
 

 2 

 

IV. 
Čas a místo plnění 

1. Plnění dle této smlouvy bude prodávajícím řádně dodáno nejpozději do 30.09.2019. 
Řádným dodáním se rozumí dodání včetně zaškolení a uvedení do provozu, pokud je 
ve specifikaci požadováno. V případě nesplnění některého z požadavků bude 
uplatněná sankce dle čl. VII, odst. 1. 

2. Prodávající je povinen kupujícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání a 
převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží.  

3. Místem předání a převzetí je Střední škola průmyslová, technická a automobilní 
Jihlava, pracoviště Školní 1a, 586 01 Jihlava. O předání a převzetí zboží bude mezi 
smluvními stranami sepsán protokol, ev. dodací list s vyznačením převzetí předmětu 
plnění bez závad. Osoba zodpovědná za převzetí: Jiří Francálek. Pokud bude při 
předávání a přebírání zboží zjištěno, že zboží není dodáno řádně, tedy v souladu s touto 
smlouvou, je prodávající povinen v přiměřené době zjištěné vady zboží odstranit podle 
pokynů kupujícího. Pokud doba dodání a případného odstranění vad přesáhne lhůtu 
uvedenou v odst. 1, budou uplatněny sankce dle čl. VII, odst. 1. 

4. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto 
smlouvou. Za takto dodané zboží není kupující povinen zaplatit cenu sjednanou v čl. V. 
této smlouvy. 

V.  
Cena plnění, platební podmínky 

1. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou se rozumí cena za zboží v rozsahu a v kvalitě 
dle této smlouvy dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění. Cena je 
stanovena ve výši 127 994,-- Kč včetně DPH, 105 780,-- Kč bez DPH.  

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani  
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží. 
V případě, že dojde během plnění smlouvy ke změně zákonných sazeb DPH, bude 
cena s DPH upravena podle nových sazeb.  

3. Cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném  
a včasném předání a převzetí zboží v termínu uvedeném v čl. IV. této smlouvy a to 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním 
úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 
odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Splatnost faktury je dohodou smluvních stran 
stanovena na 14 dní ode dne jejího vystavení. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.  

VI. 
Záruka a záruční servis 

1. Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu 24 měsíců. Toto ustanovení se 
netýká spotřebního materiálu. 

 

 



 
 

 3 

 

VII. 
Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu sjednanému v článku 
IV. této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.  

 
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 

s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

 
3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 

škody.  

VIII. 
Trvání smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 
 

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu 
sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení nabývá 
účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení 
druhé smluvní straně.  

3. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu 
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná 
běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno 
prodávajícímu. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.  

3. Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v databázích, kde je to vyžadováno příslušnými předpisy. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy v Registru smluv. 

5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující a splnění této povinnosti prokazatelně doloží prodávajícímu. 

6. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí 
občanským zákoníkem.  

7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované prodávajícím. 



 
 

 4 

 

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis.  

9. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávní, 
a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.  

10. Nedílnou součástí této smlouvy příloha č. 1 – specifikace.  

 
 
 
 
 
 
 

 



Optimalizace 1/4 hod.el.maxima 

Kompenzace jalového el. výkonu 

Systém řízení energetických celků 

Dálkové přenosy informací a povelů 

Konzultační a poradenská činnost 

MONT-EL JIHLAVA, Riegrova,  586 01 JIHLAVA,     Tel.,zázn.,fax: 56/7308536,   mobil:  603/805568,  602/725039,   Email:  montel@volny.cz,  internet:  www.mont-el.cz 

  

 

                                                                                                                                 

                              Držitel ISO 9001 
 

 

 

SSttřřeeddnníí  šškkoollaa  pprrůůmmyysslloovváá,,  tteecchhnniicckkáá  aa  aauuttoommoobbiillnníí  JJIIHHLLAAVVAA,,  

TTřř..  LLeeggiioonnáářřůů  11557722//33,,  558866  0011  JJiihhllaavvaa  

Návrh a cenová rozvaha pro instalaci zařízení na regulaci ¼ hod.el.maxima 

(sjednané kapacity) na provoze Školní 1a. 
 

Předmět dodávky. 
 

Na základě prohlídky a domluvy navrhujeme toto řešení pro dodávku a instalaci zařízení pro regulaci 

sjednané kapacity: do místnosti bývalého chlazení instalovat samostatný plastový rozvaděč s 

mikroprocesorem řízeným přístrojem  ATS-C 120 SM  s  příslušenstvím. K přístroji bude instalován 

reléový modul s přepínacími beznapěťovými  kontakty, který může blokovat Vámi vytipované 

spotřebiče až v 8-mi stupních. Regulace bude provedena blokováním spotřebičů v kuchyni ( 2x pánev, 

1x sporák, 2x kotel). Pro blokování těchto spotřebičů bude nutné instalovat stykače. Pro získání impulsů 

z elektroměru EO-N, nutných pro chod řídící jednotky,  bude instalován   optoelektrický  převodník 

OP6.3 UNI/100V. Zapojení tohoto zařízení pracovníky E-ONu je nutné objednat u vašeho obchodního 

zástupce. Z tohoto zařízení budou impulsy přeneseny do řídící jednotky radiovými přístroji KG 430. Na 

podružný vstup ATS-C 120SM bude připojen elektroměr pro měření spotřeb kuchyně. Elektroměr EME 

103 včetně měřících transformátorů proudu instalujeme do přívodního pole rozvaděče kuchyně. 

Archivaci dosahovaných  energetických  hodnot  zajistí  software pro řízení podnikové energetiky 

MaxCommunicator.  Toto řešení umožní energetikovi rychlou kontrolu stavu odběru (výše 

dosahovaného ¼ hod. výkonu /MW/, spotřebu el.práce /MWh/ účiník/cosφ/),  a  jednoduché přestavení 

požadovaných hodnot řídící  jednotky. Pro připojení k PC energetika bude nutné instalovat do místnosti 

„chlazení“, datovou zásuvku. 

 

 Kalkulace.Rozpis materiálu 

                           materiál     ks/m       Kč/ks Kč

 ATS-C 120SM včetně SW MaxCommunicator 1 15 700 15 700

Výstupní modul RM8 1 2 860 2 860

Jistící prvky 2 136 272

síťový filtr 1 1 230 1 230

Zdroj 230/24/9ss 1 1 640 1 640

relé VS 116 5 680 3 400

plastový rozvaděč 1 6 420 6 420

Plastová krabice 40x40 IP65 2 920 1 840

OP 6.3 UNI 1 3 430 3 430

Vysílač/přijímač KGTX4/RX4 včetně antén 2 8 420 16 840

Stykač DIN 25A/230V 2 840 1 680

Stykač DIN 40A/230V 1 1 180 1 180

Stykač DIN 63A/230V 2 2 490 4 980

Elektroměr EME 103 /X/5 1 3 640 3 640

Proudový transformátor s dělitelným jádrem 250/5 3 2 660 7 980

jistič OEZ 6A/3 1 388 388

Drobný materiál ( el.vodiče,lišty,svorky,apod.) 1 2 600 2 600

Zakreslení úprav do projektu 1 2 900 2 900

cena za práci ( vcetně dopravy, zaškolení,uv.do pr.) 1 26 800 26 800

CELKEM 105 780

Uvedené ceny jsou bez DPH.   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Záruční podmínky:      24 měsíců                                            Dodací podmínky  :      dle smlouvy 

 

Fakturační podmínky: bankovním převodem  

 

Poznámka: 1. elektroměr pro měření spotřeb kuchyně bude možné instalovat v předstihu. 

                    2. akce může být fakturována jako oprava. 
 

             V případě Vašeho zájmu nás kontaktujte na tel.zázn.fax: 567308536, mob. 603805568, 

e-mail : montel@mont-el.cz, nebo adrese firmy: MONT-EL, Riegrova 23, 586 01 Jihlava. 

 
 

V Jihlavě 9.7.2019                                                      Jsme s pozdravem a těšíme se na další spolupráci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     

                                       

Držitel ISO 9001 
Optimalizace sjednané kapacity . 

Kompenzace jalového el. výkonu 

Systém řízení energetických celků 

Dálkové přenosy informací a povelů  

 

MONT-EL JIHLAVA, Riegeova 23,  586 01 JIHLAVA,     Tel.,zázn.,fax: 56/7308536,   mobil:  603/805568,  602/725039,   Email:  montel@volny.cz,   internet:  www.mont-el.cz 

mailto:montel@mont-el.cz

